
9 Loch Turnier - 28.05.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Mahlow, GC - A Herren: gelb Par: 31 Slope: 115 Course: 30.6
Damen: rot Par: 31 Slope: 113 Course: 30.7 Stand: 28.05.22, 13:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Gehrke, Felix Mahlow, GC  10,6/  5  15  20 71

2 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,8/ 11  12  23 80
3 Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,6/  6  10  16 77
* Descher, Peter Mahlow, GC  13,4/  6  10  15 79
5 Walter, Manuela Mahlow, GC  23,0/ 11   8  19 84
* Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 13   8  21 86
* Winkelgrund, Thorsten Mahlow, GC  27,0/ 13   8  17 91
8 Kauder, Thorsten Mahlow, GC  36,0/ 18   7  18 99
* Dietrich, Thomas Mahlow, GC  21,5/ 11   7  17 85

10 Herrmann, Lothar Mahlow, GC  22,3/ 11   6  15 88
* Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 13   6  16 91

12 Lange, Lutz Mahlow, GC  22,7/ 11   5  13 90
* Lange, Anke Mahlow, GC  25,9/ 13   5  17 89
* Heidtke, Marcus Mahlow, GC  30,9/ 15   5  18 94

15 Schiefer, Uwe Mahlow, GC  40,4/ 20   4  17 104
* Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 19   4  17 102
* Zaper, Zvonko Mahlow, GC  28,7/ 14   4  16 93
* Mielke, Heinz Mahlow, GC  22,1/ 11   4  13 90

19 Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC  26,5/ 13   3   9 98
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 16   3  13 100

21 Neuleuf, Kilian Mahlow, GC  28,4/ 14   2  12 97
** Mutz, Michael Mahlow, GC  42,3/ 21   2  13 110

23 Neuleuf, Julian Mahlow, GC  33,2/ 16   1   5 109
** Dietrich, Lutz Mahlow, GC  54,0/ 27   1  14 121

25 Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 23   0  14 112
** Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 25   0  17 114
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9 Loch Turnier-28.05.2022, Ergebnisliste - Stand: 28.05.22, 13:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Netto
1 1 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,8/ 11  12  23 80
2 2 Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 13   8  21 86

3 Gehrke, Felix Mahlow, GC  10,6/  5  15  20 71
3 4 Walter, Manuela Mahlow, GC  23,0/ 11   8  19 84

5 Heidtke, Marcus Mahlow, GC  30,9/ 15   5  18 94
* Kauder, Thorsten Mahlow, GC  36,0/ 18   7  18 99
7 Schiefer, Uwe Mahlow, GC  40,4/ 20   4  17 104
* Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 25   0  17 114
* Lange, Anke Mahlow, GC  25,9/ 13   5  17 89
* Winkelgrund, Thorsten Mahlow, GC  27,0/ 13   8  17 91
* Dietrich, Thomas Mahlow, GC  21,5/ 11   7  17 85
* Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 19   4  17 102

13 Wilms, Oliver Mahlow, GC  12,6/  6  10  16 77
* Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 13   6  16 91
* Zaper, Zvonko Mahlow, GC  28,7/ 14   4  16 93

16 Herrmann, Lothar Mahlow, GC  22,3/ 11   6  15 88
* Descher, Peter Mahlow, GC  13,4/  6  10  15 79

18 Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 23   0  14 112
* Dietrich, Lutz Mahlow, GC  54,0/ 27   1  14 121

20 Lange, Lutz Mahlow, GC  22,7/ 11   5  13 90
* Mielke, Heinz Mahlow, GC  22,1/ 11   4  13 90
* Mutz, Michael Mahlow, GC  42,3/ 21   2  13 110
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 16   3  13 100

24 Neuleuf, Kilian Mahlow, GC  28,4/ 14   2  12 97
25 Kasimir, Hans-Ulrich Mahlow, GC  26,5/ 13   3   9 98
26 Neuleuf, Julian Mahlow, GC  33,2/ 16   1   5 109

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 30,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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